
WANN:

WAS:

WO:

RB 30 Zwickau Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf

RB30
74079

Donnerstag, 11.12.2025 X

ab 22:39

22:42
22:45
22:47
22:51

an 22:54
ab 22:55

23:06
an 23:10
ab 23:11

23:14
23:18
23:21
23:23
23:26
23:28

an 23:31
ab 23:31

23:35
23:39

an 23:42
ab 23:44

23:47
23:53
23:59
00:02

an 00:07
ab 00:08

00:12
00:17
00:21
00:28

an 00:32
ab 00:33

00:36
00:38
00:41
00:43
00:47

an 00:51

Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Schienenersatzverkehr (SEV)

Ausfall des Verkehrshaltes 

Zusatzhalt

abweichende SEV Haltestelle

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen nur eingeschränkt möglich!

Zwickau (Sachs) Hbf

Tharandt
Freital-Hainsberg West
Freital-Hainsberg
Freital-Deuben
Freital-Potschappel
Dresden-Plauen
Dresden Hbf

St. Egidien
Hohenstein-Ernstthal

Grüna (Sachs)
Chemnitz-Siegmar

Hohenstein-Ernstthal
Wüstenbrand

Chemnitz-Schönau
Chemnitz Mitte
Chemnitz Süd
Chemnitz Hbf
Chemnitz Hbf

Oederan

Freiberg (Sachs)

Tharandt

Chemnitz-Hilbersdorf
Niederwiesa
Flöha
Flöha
Falkenau (Sachs) Süd

Freiberg (Sachs)
Muldenhütten
Niederbobritzsch
Klingenberg-Colmnitz
Edle Krone

Frankenstein (Sachs)
Kleinschirma

Zwickau-Pölbitz

in der Nacht vom 11. auf den 12. Dezember 2025

geänderte Fahrtzeiten

zwischen St. Egidien und Dresden Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer

Verkehrstag

Oberrothenbach
Mosel
Glauchau-Schönbörnchen
Glauchau (Sachs)
Glauchau (Sachs)


